
 
 

UCHWAŁA NR XL/325/2023 
RADY GMINY W KONARZYNACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6k ust. 3 i 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę za rok opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe jeżeli odpady: 

1) są zbierane w sposób selektywny w wysokości 210,00 zł rocznie za nieruchomość, na której znajduje się 
domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

2) ustala się podwyższoną stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 630,00 zł rocznie za nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy lub inna 
nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/120/2020 Rady Gminy w Konarzynach z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karolina Pałubicka 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy  została ogłoszona w Dz. U. poz. 1852. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5516


	Uchwała

		2023-12-05T16:28:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




